pando atq; cōsolādo  
sem̄ eis p̄dēse st̄nde  
ant nullum q̄ relabi a  
suo comitatu atq; te  
perire. quātūz in ipsiſ  
est p̄mitat. b̄ magis fe  
stinet ut cōseruato nu  
mero in suā curā sulce  
ptoz l̄t in terrā iuda  
iuxta pauli sententiaz  
ad monte lyon z cui  
tate dei viuentis bie  
rusalem c̄lestē ac mul  
toz milii angeloz fre  
quentiā z eccl̄ia pu  
nitinoz qui cōscripti  
sunt in celis. z indicem  
omniū dñm reuertan  
tur. eiq; tunc dignis  
landib; grās agant cu  
ius dono ad sedē qui  
etis ac pacis peruenire  
poterunt.

**E**t in diebus q̄  
bus z. Quid p̄ hos  
duos principes iose  
phum. s. et azariam q̄  
emulatione virtutum  
inde p̄uocati p̄ iactan  
tiā sibi nomen in p̄lijs  
adquiri voluerūt nūl  
sp̄ocitari p̄sona de  
signat. Qui nō simpli  
a intentione sed falso  
arrogatiō virtutes sā  
cto p̄imitari appetunt  
Sed sicut illi nō pro  
spere euenerūt ea que  
nō bono animo gesse  
runt ita z tis de cona  
tu suo nō vera gloria.  
sed sempiterna sequit  
ignominia. qz de suo  
rum nō merent victo  
ria gaudere. b̄ magis  
gebunt de sua suoroz  
damnatione perpetua  
Und recte subiungit.

**E**t facta est z. Venito ḡ magnē pla  
ge patit casu qui non  
iude spiritualis salubre  
audit consiliū. z qz nō  
erāt de numero electo  
rum qz p̄ dei instiga  
tio p̄ virtutū gerūt. p  
sua ipudentia audacia  
turbiter cōfusi in extre  
mis cū p̄cōdū gemūt  
**E**t viri iuda z  
Bene dicit q̄ viri iu  
da magnificati sūt vald  
in cōspectu oīm gētū  
q̄ illi qui recte fidei ve  
rā ita tenent confessio  
nez. vt id implēat oīpa  
quod p̄dicat ore. merito omniū gentiūz voce laudantur. z veniunt ad  
eos fausta acclamantes hoc est p̄ custodiā mandatoz cīus beatificātes  
laudes inde referunt regi celesti. iuxta illud psalmusq; quo cōsideratis tonis  
eccl̄ie ait. Beatus dixerūt populus cui hec sunt: beatus populus cuius est  
dñs deus eoꝝ. Hinc etiā salvator nōster i euāgeliō suo p̄cepit dīces. Sic  
luecat sur vēstra coram hominibus ut videat oīga vīa bona. z glorificant  
prēm vestrū qui in celis est.

obtulerūt olocausta q̄ neino ex eis  
cedidisset donec reuerterentur i pa  
ce. Et in diebus quibus erat iudas  
z ionathas in terra galaad. z simō  
frater eius in galilea contra faciem  
p̄tholomaidis. audiuit iosephus  
zachariē filius. z azarias p̄inceps  
virtutis res bene gestas et p̄elia  
que facta sunt z dīxit. Faciamus  
z ipsi nobis nomen. z eamus pu  
gnare aduersus gentes. que in cir  
citu nostro sūt. Et p̄cepit his qui  
erāt in exercitu suo. z abierūt iam  
niā. z exiūt gorgias de ciuitate z vi  
ri eius obuiā illis in pugnā. Et fu  
gati sunt iosephus z azarias usq;  
in fines indeq; z ceciderunt illa die  
de populo israel ad duo milia viri.  
Et facta est plaga magna i populo  
qz non audierūt iudā z frēs eius.  
existimātes se fortis facturos. Ipsi  
aut nō erant de semine viroz illo  
rū. p̄ quos salus facta est in israel.  
Et viri iuda magnificati sūt valde  
in conspectu omnis israel. z gētūz  
omniū. vbi audiebat nomen eorū.  
Et cōuenerūt ad eos fausta accla  
mantēs. Et exiūt iudas z frēs eiꝝ  
z expugnabant filios esau in terra  
que ad austru est. z p̄cessit chebrō  
z filias eius. z muros eius et frēs  
succēdit igni in circuitu. Et mouit  
castra: ut iret in trā alienigenarū z  
pambulabat samaria. In illa die ce  
ciderūt sacerdotes in bello. dū vo